
Uchwała Nr XXXVI/315/09 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 2 grudnia 2009r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/284/05 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 

28 kwietnia 2005r. ustalającej regulamin udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy 

Myszków. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku 

z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala co następuje 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXX/284/05 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28 kwietnia 2005r. 

zmienionej uchwałą Nr XII/99/07 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 25 września 2007r. 

dokonać zmiany w § 2 ust.3  regulaminu w sposób następujący: 

     „3.Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania ucznia do grupy      

     dochodowej i wynosi: 

1. I grupa – stypendium w wysokości do 100,00zł 

2. II grupa – stypendium w wysokości do 85,00zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta 

 

Sławomir Jałowiec 


